
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение о размещении  
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования города Благовещенска, утвержденное постановлением 

администрации города Благовещенска от 26.02.2015 № 799 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования города Благовещенска, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
26.02.2015 № 799, следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.4 слово «передвижного» исключить; 
1.2. в пункте 4.4 абзац третий исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


